
 

 

RESOLUCIÓN DEL GERENTE DE LA SOCIEDAD VALENCIANA DE GESTIÓN 
INTEGRAL DE LOS SERVICIOS DE EMERGENCIAS, SAU (SGISE) POR LA QUE SE 
DESIGNAN A LOS MIEMBROS DEL ÓRGANO DE ASISTENCIA AL ÓRGANO DE 
CONTRATACIÓN 
 

En uso de las facultades que tengo atribuidas por acuerdo del Consejo de Administración 

 

RESUELVO 

 
PRIMERO. - Nombrar como miembros del órgano de asistencia técnica al órgano de 
contratación a las siguientes personas: 
 
1. Presidente/a: 
- Titular: Manuel Cuesta Velasco 
- Suplente: Alberto Herraiz Adilo. 
 
2. Secretario/a: 
- Titular: Yasmina Soler Auriña 
- Suplente: José Antonio Verdú Gómez 
 
3. Vocal perfil jurídico: 
 
- Titular y suplente: Los/as abogados/as que se designen por parte de la Abogacía de la 

Generalitat Valenciana. 
 
4. Vocal perfil económico: 

 
- Titular: Estela Aracil Pastor (Auditora interna de la SGISE) 
- Suplente: Raúl Rivilla Robles (Jefe del Servicio de Contratación y Asuntos Generales) 
 

5. Vocal: 
- Titular: Concepción Verdú López 

 
SEGUNDO. - Dar cuenta del nombramiento de los miembros del órgano de asistencia al 
Consejo de Administración de la Sociedad Valenciana de Gestión Integral de los Servicios 
de Emergencias, SAU. 
 

 
 
 

El Gerente de la SGISE 
 

 
 


	RESOLUCIÓN DEL GERENTE DE LA SOCIEDAD VALENCIANA DE GESTIÓN INTEGRAL DE LOS SERVICIOS DE EMERGENCIAS, SAU (SGISE) POR LA QUE SE DESIGNAN A LOS MIEMBROS DEL ÓRGANO DE ASISTENCIA AL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN

